הנאשם החזיק את כלי הנשק, המחסנית והכדור בתוך תיק שנשא על

גבו, בעודו צועד, באותו היום, בשעה 20:10 באזור מגורים בבענה.

בגין מעשיו הללו, הוא הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירה של נשיאת נשק שלא כדין, לפי סעיף 144(ב)(רישא וסיפא)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

ראיות לעניין העונש - הוכחת "נסיבות הקשורות בביצוע העבירה"

בשלב הטיעונים לעניין העונש העלה הנאשם את גרסתו בהתייחס לנסיבות, הקשורות בביצוע העבירה. בדיון שהתקיים
ביום 24.9.17 טען הנאשם, באמצעות סנגורו כי, בד בבד עם הודאתו, הוא חוזר וטוען כי מאן דהוא "זרק עליו תיק
הוא פתח את התיק, ידע מה יש, לטענתו הוא הסתובב כמה דקות, נלחץ ולא ידע כל כך מה לעשות עם זה.